
ZARZĄDZENIE NR 232/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo

Na podstawie  art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2014r. nr 0, poz. 150 ze zmianami) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wynajmowanego   na 
czas nieoznaczony w wysokości  5,10zł miesięcznie.

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego w wysokości  1,29zł 
miesięcznie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Bojanowie.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 265/13 Burmistrza Bojanowa z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie  
ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Bojanowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku.

Id: 582D58B2-545C-40B7-BF07-C565A278B2B8. Przyjęty Strona 1




